



**SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY
KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO**

Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki

Prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik, MBA, FEBO

Warszawa, dn. 20.08.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Nr sprawy ZO/4/2024/DZ**

Przedmiot postępowania:

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu używanego w Samodzielnym Publicznym Klinicznym Szpitalu Okulistycznym w Warszawie

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, udziela wyjaśnień do treści zapytania ofertowego ZO/4/2024/DZ.

1. Pytania do zapytania ofertowego:

- Pakiet 1 poz.5
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o wymiarach 110x140x143 z przeliczeniem ilości na 11 ryz
Odpowiedź: Zamawiający prosi o dostarczenie próbki papieru w celu przetestowania
- Dot. składania próbek wraz z ofertą
Prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia próbek na rzecz z katalogów - zaproponowany asortyment będzie bowiem dokładnie taki sam jak asortyment realizowany odpowiednio w umowach: SPKSO/DZ-24/2022 i SPKSO/DZ-15/2023
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od złożenia próbek na rzecz dostarczenia katalogów pod warunkiem, że asortyment wyszczególniony w zapytaniu ofertowym ZO/4/2024/DZ jest taki sam jak we wcześniej zawartych umowach SPKSO/DZ-24/2022 i SPKSO/DZ-15/2023. Zamawiający prosi o dostarczenie próbek dla asortymentu, który nie występował w wymienionych umowach
- Dot. termin składania ofert
Jeżeli zamawiający nie odstąpi od wymogu złożenia próbek prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o czas potrzebny do skompletowania próbek.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia termin składania ofert wraz z próbkami bez zmian
- Termin dostawy Pakiet 3 poz. 2
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu wymienionego w Pakiecie 3 poz. 2 w terminie do 5 tygodni od dnia złożenia zamówienia.
- Pakiet 3 poz. 2
Zamawiający wyraża zgodę na 1 op.= 10 szt. łączna ilość elektrod = 800 szt.
- Pakiet 1 Pozycja 2
Czy Zamawiający papier o długości 30m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Papier 57 mmx 30 m wymieniony jest w Pakiecie 1 poz.3. Pakiet 1 poz. 2 pozostaje bez zmian

➤ Pakiet 1 Pozycja 6

Czy Zamawiający ma na myśli papiery w rolkach?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jest to papier w rolce

/-/ Monika Piątkowska
Kierownik Działu Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej